

OBECNÍ ÚŘAD MORÁVKA		Č. dopor. DS
DOŠLO:	17-08-2023	Zprava.
Čís. jedn.:	941/2023	Úkl. znak
Poč. listů:	1	Příl.: 0

Obecní úřad Morávka

Odbor územního rozvoje a
stavebního řádu

Morávka 599

739 04 Pražmo

prostřednictvím DS

Naše zn.

Ve Frýdku-Místku dne 17. 8. 2023

Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádám tímto laskavě o sdělení informace, zdali některou z nemovitých věcí:

- pozemek parc. č. 4155, druh pozemku ostatní plocha,
- pozemek parc. č. 3556/8, druh pozemku vodní plocha,
- pozemek parc. č. 3523/10, druh pozemku trvalý travní porost,
- pozemek parc. č. 3521/2, druh pozemku vodní plocha,

to vše jak je zapsáno a evidováno na LV č. 382, pro obec a katastrální území Morávka, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Frýdek-Místek

- 1) evidujete dle Územního plánu obce Morávka, pasportu komunikací či jiné evidence jako veřejně přístupnou pozemní komunikaci ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
- 2) pokud ano, o jakou kategorii pozemní komunikace se ve smyslu uvedeného zákona jedná.

Uvedené informace laskavě zašlete do mé datové schránky, ID DS

Romana Miketová
18.08.2023 12:01:49 +0200

Signer:

CN=Romana Miketová
C=CZ
O=Obec Morávka
2.5.4.97=NTRCZ-00296945
Public key:
RSA/2048 bits

OBECNÍ ÚŘAD MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Váš dopis zn./č.j.: 184/23
Ze dne: 17.08.2023
Naše zn./č.j.: 971/2023
Vyřizuje: Miketová
Telefon: 558 691 021
E-mail: referent@moravka.info
Datum: 18.08.2023

DS

Odpověď na žádost o informace

Obecní úřad Morávka, Morávka 599, 739 04 Morávka, obdržel dne 17.08.2023 žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svodném přístupu k informacím týkající se evidence pozemků v pasportu místních komunikací či zda se jedná o veřejně přístupnou pozemní komunikaci.

Silniční správní úřad Obecního úřadu Morávka Vám sděluje, že pozemky parc. č. 4155, 3556/8, 3523/10, a 3521/2 nejsou vedeny v Pasportu místních komunikací obce Morávka.

O tom, zda se na pozemcích nachází veřejně přístupná účelová komunikace se vydává deklaratorní rozhodnutí v rámci provedeného správního řízení. Toto řízení vede Magistrát města Frýdku-Místku. Řízení se vede na návrh jedné ze sporných stran a je zpoplatněno správním poplatkem ve výši 2 000 Kč (dle položky 25a písm. a) sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích). Silničnímu správnímu úřadu není známo, že by se řízení o vydání deklaratorního rozhodnutí na výše zmíněných pozemcích v minulosti vedlo a není dále příslušný se vyjádřit, neboť se nejedná o místní komunikaci.

S pozdravem

Romana Miketová
referentka

telefon: 558 691 021

e-mail: podatelna@moravka.info
www.moravka.info

IČ: 00296945
ID datové schránky: 5r6b2ib